חרף הדברים הללו, תגובת המדינה לעתירה התמקדה בראשי טיעון אחרים שהצדיקו, לגישה, את דחיית העתירה. בתמצית, המדינה טענה כי על שני החיילים הייתה מוטלת חובה להסדיר את מעמדם באופן חוקי, וכי "אי-ידיעה" ממילא אינה פוטרת מחובת הגיוס, כפי שנקבעה בחוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986 ובצווים היוצאים מכוחו.

לבסוף, דחה בג"ץ את עתירתם של שני החיילים. בפסק הדין נקבע כי בג"ץ אינו ערכאת ערעור על החלטות הפצ"ר או סגנו, והתערבות בהן תיעשה רק במקרים חריגים בהם נפל פגם חמור היורד לשורשו של עניין או נגרם עיוות דין.

לכן, מצאנו עניין רב בכתיבה על השפעת אמרת-האגב של בית המשפט העליון, וביקשנו לתאר כיצד פרשה שהתחילה מהליך משמעותי של שני חיילים, הובילה לתיקון פקודת הדין המשמעותי, על סמך עבודת מטה מעמיקה ומקיפה.

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- בג"ץ 8173/17 קפלינסקי נ' סגן הפרקליט הצבאי הראשי ;
- סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 ;
- פ"מ 07.102 "דין משמעותי"
(ראו קישור לפקודה, בדף הפקודות באתר צה"ל : <https://www.idf.il/media/72055/%D7%93%D7%99%D7%9F-%D7%9E%D7%A9%D7%9E%D7%A2%D7%AA%D7%99-%D7%A0%D7%95%D7%A1%D7%97-%D7%A1%D7%95%D7%A4%D7%99-%D7%9C%D7%90%D7%AA%D7%A8.pdf>);
- סעיפים 35-36 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 ;
- פרק ד', סימן א' להצעת חוק המחשבים (תיקון מס'11), התשנ"ד-1994, ה"ח 2278 ;
- עופר ארגוב "קבילותם של פלטי מחשב כראיה" משפטים כ 131 (התש"ן-1990).